
Vrsta vlaka RG MV LP EN LP LP LP LP LP LP LP RG IC LP IC ICS LP LP LP LP LP LP LP LP RG LP LP LP RG RG ICS EC LP LP LP MV LP MV LP LP LP LP LP LP
Št. vlaka 1604 1246 2006 1152 4430 2980 2521 2900 4432 2523 2992 643 311 2800 512 30 2982 2525 3709 2517 2802 2902 3605 4434 606 2591 2906 7809 1606 1608 14 158 2908 3711 2912 247 3609 156 2910 2004 4436 2984 2519 7811
Koledar 29 39 34 53 2 1 2 2 2 2 6 2 2 2 10 2 2 3 2 2 36 37 2 2 2 2 10 2

Postaja  R  R    R R         R R    R,      
Zidani Most o 23.59 1.46 | 5.58 5.48 6.28 | 7.47 8.27 8.27 8.47 10.29 11.08 11.55
ZIDANI MOST 0.01 1.47 | 4.55 6.00 6.05 6.30 | 7.05 7.49 8.03 8.29 8.29 8.49 9.25 10.04 10.31 11.10 11.13 12.00
Rimske Toplice | | | 5.03 | 6.12 | 7.06 7.13 | 8.11 | | | 9.33 10.12 10.39 | 11.21 12.08
Laško o 0.15 1.59 | 5.09 6.13 6.18 | 7.12 7.19 8.02 8.17 8.42 8.42 | 9.06 9.39 10.18 10.45 | 11.27 12.14
Laško 0.16 2.00 | 5.10 6.14 6.19 | 7.13 7.19 8.03 8.17 8.43 8.43 | 9.07 9.39 10.19 10.46 | 11.28 12.15
CELJE o 0.25 2.07 3.29 5.18 6.22 6.27 6.49 7.21 7.27 8.11 8.25 8.51 8.51 9.07 9.15 9.47 10.26 10.54 11.30 11.35 12.23
CELJE 0.27 2.09 3.31 5.20 6.24 6.29 6.51 7.06 7.29 7.42 8.13 8.26 8.33 8.53 8.53 9.09 9.17 9.48 10.02 10.28 10.56 11.05 11.32 11.37 12.25 13.20
Štore | | | 5.24 | 6.33 | 7.11 7.34 7.48 | 8.31 8.38 | | | | 9.53 10.07 10.32 | 11.10 | 11.41 12.29 13.25
Šentjur 0.36 2.17 | 5.29 | 6.38 | 7.17 7.38 7.53 8.21 8.35 8.43 9.02 9.02 | | 9.57 10.13 10.37 | 11.16 | 11.46 12.34 13.31
GROBELNO o | 2.20 | 5.31 | 6.40 | 7.21 7.41 7.58 | 8.38 8.46 9.06 9.06 | | 10.00 10.17 10.39 | 11.19 | 11.48 12.36 13.34
GROBELNO | 2.21 | 5.32 | 6.41 | 7.22 7.41 7.58 | 8.38 8.47 9.07 9.07 | | 10.00 10.18 10.40 | 11.20 | 11.49 12.37 13.35
Ponikva | | | 5.36 | 6.45 | 7.45 | 8.42 | | 10.04 10.44 | | 11.53 12.41
Ostrožno | | | 5.40 | 6.49 | 7.50 | 8.47 | | 10.09 10.48 | | 11.57 12.45
Dolga Gora | | | 5.43 | 6.52 | 7.53 | 8.50 | | 10.12 10.51 | | 12.00 12.48
Poljčane o 0.55 2.36 | 5.49 | 6.58 7.14 7.59 8.38 8.56 | 9.43 10.18 10.57 11.23 | 12.06 12.54
Poljčane 0.56 2.37 | 4.42 5.50 6.21 | 6.59 7.15 7.30 7.59 8.39 8.56 | 9.44 10.18 10.58 11.24 | 12.07 12.55 13.34
Slovenska Bistrica | | | 4.49 5.57 6.28 | 7.06 | 7.37 8.06 | 9.03 | | 10.25 11.05 | | 12.14 13.02 13.41
PRAGERSKO o 1.07 | 2.47 | 4.53 5.25 6.01 | 6.32 | 7.01 7.10 7.24 7.41 | | 8.11 8.49 | 9.08 9.41 9.55 10.30 11.09 11.35 12.05 12.18 13.06 13.45 |
PRAGERSKO 1.08 | 2.48 | 4.54 5.31 6.02 | 6.33 | 7.02 7.11 7.25 7.42 | | 8.12 8.50 | 9.09 9.42 9.56 10.31 11.10 11.36 12.06 12.19 13.07 13.46 |
Rače | | | | 5.00 5.37 6.08 6.27 6.39 6.51 | 7.17 | 7.48 7.53 8.09 8.17 | 9.11 9.14 | | 10.36 11.16 | 12.25 13.13 13.52 13.58
Orehova vas | | | | 5.02 5.39 6.10 6.29 6.41 | | 7.19 | 7.50 7.55 8.11 8.20 | | 9.17 | | 10.39 11.18 | 12.27 13.15 13.55 14.02
Hoče | | | | 5.05 5.43 6.13 6.33 6.44 6.55 | 7.22 | 7.53 7.58 8.15 8.22 | 9.15 9.19 | | 10.41 11.21 | 12.30 13.18 13.58 14.05
Maribor Tezno | | | | 5.09 5.46 6.17 6.37 6.48 | | 7.26 | 7.57 8.02 8.19 8.26 | | 9.23 | | 10.45 11.25 | 12.34 13.22 14.02 14.10
MARIBOR o 1.23 2.41 2.59 4.23 5.12 5.49 6.20 6.40 6.51 7.01 7.16 7.29 7.37 8.00 8.05 8.22 8.29 9.02 9.21 9.26 9.55 10.11 10.48 11.28 12.18 12.37 13.25 14.04 14.12
MARIBOR 4.46 5.00 6.10 7.19 7.40 8.35 10.20 12.25 13.35
Pesnica | 5.06 6.16 | | 8.41 | | 13.41
Cirknica | 5.09 6.19 | | 8.44 | | 13.44
ŠENTILJ o | 5.13 6.23 | | 8.48 | | 13.48
Šentilj | 5.14 6.24 | | 8.49 | | 13.49
Spielfeld-Strass(A) o 5.02 5.18 6.28 7.34 7.54 8.53 10.34 12.41 13.53
Spielfeld-Strass(A) 5.15 7.46 10.48

Vrsta vlaka LP ICS LP MV LP LP IC LP LP LP RG LP LP LP RG LP LP ICS LP LP LP LP LP EC LP RG LP LP IC MV LP LP LP LP IC LP LP RG
Št. vlaka 2914 36 3611 154 2986 4456 518 2010 3512 3701 612 2008 3703 4438 1640 2505 2515 20 2904 3717 3705 2988 4440 150 2920 616 2922 4444 502 352 2924 3707 2513 2926 526 2928 2002 604
Koledar 2 6 60 2 2 10 2 2 1 6 2 20 1 21 37 2 2 2 2 6 2 30

Postaja R           R      R,         
Zidani Most o | 14.03 13.55 15.00 15.25 16.02 17.02 18.48 20.38 21.58 23.57
ZIDANI MOST 13.04 | 14.05 14.08 14.38 15.02 15.27 16.04 16.07 17.04 17.08 17.40 18.03 18.50 19.03 20.03 20.40 21.03 22.06 23.59
Rimske Toplice 13.12 | | 14.15 | 15.10 | | 16.15 | 17.16 | 18.11 | 19.11 20.11 | 21.11 22.14 |
Laško o 13.18 | | 14.21 14.51 15.16 15.40 | 16.21 17.17 17.22 17.53 18.17 19.03 19.17 20.17 | 21.17 22.20 0.12
Laško 13.19 | | 14.22 14.26 14.52 15.16 15.41 | 16.22 17.18 17.23 17.54 18.18 19.04 19.18 20.18 | 21.18 22.21 0.13
CELJE o 13.26 13.38 14.24 14.30 14.34 15.00 15.24 15.49 16.22 16.30 17.26 17.31 18.02 18.26 19.12 19.26 20.26 20.58 21.26 22.29 0.21
CELJE 13.28 13.40 13.45 14.26 14.32 14.36 14.43 15.02 15.26 15.38 15.51 16.24 16.32 16.35 16.43 17.28 17.33 18.04 18.28 19.14 19.28 19.40 20.30 21.00 21.28 22.31 0.23
Štore 13.33 | 13.50 | 14.36 14.48 | 15.31 15.43 | | 16.36 16.40 16.48 | 17.37 | 18.32 | 19.33 19.46 20.34 | 21.32 22.35 |
Šentjur 13.37 | 13.56 | 14.41 14.54 15.10 15.35 15.49 15.59 | 16.41 16.45 16.54 | 17.42 18.12 18.37 19.22 19.37 19.51 20.39 | 21.37 22.40 0.31
GROBELNO o 13.40 | 13.59 | 14.43 14.58 | 15.38 15.53 | | 16.43 16.49 16.58 | 17.44 | 18.39 | 19.40 19.55 20.41 | 21.39 22.42 |
GROBELNO 13.40 | 14.00 | 14.44 15.01 | 15.38 15.55 | | 16.44 16.50 16.59 | 17.45 | 18.40 | 19.40 19.56 20.42 | 21.40 22.43 |
Ponikva 13.44 | | 14.48 | 15.42 | | 16.48 | 17.49 | 18.44 | 19.44 20.46 | 21.44 22.47 |
Ostrožno 13.49 | | 14.52 | 15.47 | | 16.52 | 17.54 | 18.48 | 19.49 20.50 | 21.48 22.51 |
Dolga Gora 13.52 | | 14.55 | 15.50 | | 16.55 | 17.57 | 18.51 | 19.52 20.53 | 21.51 22.54 |
Poljčane o 13.58 | | 15.01 15.27 15.56 | | 17.01 | 18.03 18.29 18.57 19.39 19.58 20.59 | 21.57 23.00 0.48
Poljčane 14.07 | 14.25 | 15.02 15.28 15.56 | | 17.02 17.10 | 18.03 18.30 18.58 19.40 19.58 21.00 | 21.58 23.01 0.49
Slovenska Bistrica 14.14 | 14.32 | 15.09 | 16.03 | | 17.09 17.17 | 18.10 | 19.05 | 20.05 21.07 | 22.05 23.08 |
PRAGERSKO o 14.18 | 14.37 14.58 15.13 15.37 16.08 16.26 16.21 16.21 16.56 17.13 17.22 18.03 18.15 18.39 19.09 19.50 20.10 20.11 21.11 21.31 22.09 23.12 0.59
PRAGERSKO 14.19 | 14.38 14.59 15.14 15.38 16.09 16.28 16.30 16.30 16.57 17.14 17.23 18.04 18.16 18.40 19.10 19.52 20.04 20.11 20.17 21.12 21.32 22.10 23.13 1.00
Rače 14.25 | 14.45 | 15.20 | 16.14 16.35 16.35 | 17.20 17.30 | 18.21 | 19.16 20.09 20.16 20.23 21.18 | 22.16 23.19 |
Orehova vas 14.27 | 14.47 | 15.22 | 16.17 16.38 16.38 | 17.22 17.33 | 18.24 | 19.18 20.11 20.19 20.26 21.20 | 22.18 23.21 |
Hoče 14.30 | 14.50 | 15.25 | 16.19 16.41 16.41 | 17.25 17.35 | 18.26 | 19.21 20.14 20.21 20.29 21.23 | 22.21 23.24 |
Maribor Tezno 14.34 | 14.54 | 15.29 | 16.23 16.45 16.45 | 17.29 17.39 | 18.30 | 19.25 20.17 20.25 20.33 21.27 | 22.25 23.28 |
MARIBOR o 14.36 14.22 14.57 15.10 15.32 15.50 16.26 16.47 16.47 17.10 17.32 17.41 18.19 18.33 18.52 19.28 20.20 20.28 20.36 21.30 21.45 22.28 23.30 1.12
MARIBOR 14.25 15.07 16.31 17.36 18.22 19.50 20.25
Pesnica | 15.13 16.37 17.42 | 19.56 |
Cirknica | 15.16 16.41 17.46 | 19.59 |
ŠENTILJ o | 15.20 16.44 17.49 | 20.03 |
Šentilj | 15.22 17.50 | 20.04 |
Spielfeld-Strass(A) o 14.41 15.26 17.55 18.36 20.08 20.41
Spielfeld-Strass(A) 18.48

Koledar:

1 Ne vozi ob nedeljah in praznikih-dela prostih 
dneh v RS.

2 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela 
prostih dneh v RS.

3 Vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela 
prostih dneh v RS.

6 Ne vozi ob sobotah.
10 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela 

prostih dneh v RS ter 27. 12.–29. 12. 2023, 
26. 2.–1. 3., 29. 4.–30. 4., 3. 5.,  26. 6.–31. 8., 
28. 10.–30. 10. 2024.

20 Vozi ob petkih do 21. 6. in od 6. 9. 2024 
ter 7. 2. 2024; ne vozi 29. 12. 2023, 3. 5. in 
1. 11. 2024.

21 Vozi ob nedeljah do 23. 6. in od 1. 9. 2024 
ter 2. 1., 8. 2., 1. 4. 2024; ne vozi 24. 12. in 
31. 12. 2023, 31. 3., 28. 4., 27. 10. 2024.

29 Vozi od 27. 4. do 29. 9. 2024.
30 Ne vozi od 27. 4. do 29. 9. 2024.
34 Vozi od 10. 12. 2023 do 1. 1. 2024 ter od 9. 6. do 

29. 9. 2024.
36 Vozi ob sobotah ter 15. 8. 2024. Ne vozi 

od 16. 12. do 30. 12. 2023 ter od 27. 4. do 
29. 9. 2024.

37 Vozi ob sobotah od 16. 12. do 30. 12. 2023 in od 
27. 4. do 29. 9. 2024.

39 Vozi od 22. 6. do 1. 9. 2024.
53 Vozi torek, petek in nedelja od 5.–10. 5., 

17.–24. 5., 31. 5.–7. 6., 14.–21. 6., 28. 6.–20. 9., 
27. 9.–4. 10. 2024

Opombe:

o Prihod vlaka
| Vlak nima postanka
R Možna rezervacija sedeža
 Prevoz koles – prostor zanje omejen

Vrsta vlaka:

EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka
EN EuroNight vlak, plačilo EN dodatka
IC InterCity vlak, plačilo IC dodatka
ICS InterCitySlovenija, plačilo ICS dodatka
LP Lokalni vlak
MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka
RG Regionalni vlak

Velja od 10. 12. 2023 do 14. 12. 2024

Pridržujemo si pravico do sprememb. Aktualne informacije so vam na voljo na službenih mestih Slovenskih železnic 
in na naši spletni strani www.slo-zeleznice.si ali na brezplačni telefonskih številki 080 81 11.

ZIDANI MOST – MARIBOR


